
 

Milý prvňáčku! 

 

Prázdniny končí a Ty se již brzy staneš žákem naší školy. 

 

Zveme Tebe, Tvoje rodiče, prarodiče i ostatní kamarády 

na slavnostní zahájení nového školního roku 2024/2025, 

které se bude konat 2. 9. 2024 v 8:00 hodin na školní 

zahradě. Pokud bude nepříznivé počasí, všichni se 

přesuneme do tělocvičny školy. 

První den si s sebou vezmi dobrou náladu a úsměv na 

tváři. Pokud se již chceš pochlubit novou taškou, můžeš si 

ji přinést.  

Po přivítání se spolu se svými rodiči přesunete ještě na 

chvíli do vaší třídy v přízemí, kde si popovídáte  

s třídní paní učitelkou Olgou Bartoňovou. 

 

Moc se na Tebe všichni těšíme! 


